
 

Půjčovna obytných vozů CENTRUM Moravia, spol. s r.o. provozovna Brněnská 57, 783 01 Olomouc 

Dethleffs Globevan 
VIN kód WF01XXTTG1NB27756 / SPZ 7M8 5155 
 

Technické parametry 

Typ vozu: Ford Transit              Převodovka: automatická 

Rok výroby: 2022          Zdvih. objem: 1995 ccm 

Váha vozu: 2546 kg          Palivo: diesel 

Počet míst na jízdu: 4               Délka vozu: 4972 mm 

Počet míst na spaní: 4          Šířka vozu: 2032 mm 

V provozu: od 07/2024          Výška vozu: 2090 mm 

Max. výkon: 96 kW (130 PS)   Doložnost: 644 kg   

 

Nadstandardní výbava vozu 

• ABS, ESP, parkovací asistent, asistent jízdy v jízdním  

   pruhu 

• tempomat, asistent rozjezdu do kopce 

• elektricky nastavitelná zrcátka 

• el. okna u řidiče a spolujezdce 

• rádio, Bluetooth, handsfree, parkovací asistent 

• manuální klimatizace 

• venkovní sprcha, vařič Thettford, kempingový stolek 

• nezávislé naftové topení Eberspacher 

• LED denní svícení  

• tažné zařízení, 13 pólová zásuvka 

 

 

 

Dethleffs Globevan je model, který svým vnitřním 

uspořádáním nabízí prostor pro 4 cestující a také 4 místa 

ke spaní. Skvěle se tak hodí pro aktivní rodinnou 

dovolenou!         

Spací lavice a otočná přední sedadla vytvářejí velkoryse 

velký obývací prostor s plnou výškou stání. Systém 

kolejnic umožňuje variabilní polohy spací lavice o šířce 

140 cm. 

Vyklápěcí střecha s panoramatickou funkcí nabízí další 

dvě lůžka. 

Dva úložné boxy nabízejí dostatek prostoru pro vše, co 

musí být snadno dostupné a lze je použít i jako taburetky 

mimo vozidlo.  

Výsuvný plynový hořák v zadní části je prostorově 

úsporný a vždy připravený na přípravu kávy, čaje nebo 

lahodného jídla. 

Prostor pod nástavcem spací lavice nabízí dostatek místa 

pro zavazadla, a také ukrývá velmi pohodlnou venkovní 

sprchu s 16 l nádržkou. 

Vozidlo Dethleffs Globevan je svou kompaktní velikostí a 

praktickým uspořádáním ideální pro kempování 

i městskou turistiku.  

K řízení tohoto vozu vám postačí ŘP sk. B. 

 

Ceník platný pro rok 2024 

Cena pronájmu Denní sazba 

Sezona 15.4. - 15.10. 2 541 Kč vč. DPH* 

* při max. nájezdu 2 000 km/ 1 nájemné 


